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Startlister
Norgesmesterskapene -  NM

og Åpent Norsk Mesterskap

Ergometerroing

Lørdag, 3.februar 2018
Tindlundhallen i Sarpsborg

Arrangør:
 



Start : Lørdag kl. 09.00 Kan fremskyndes ved stramt tidsskjema

Regattaarrangør: Sarpsborg Roklubb

Påmeldingsfrist: Arrangør i hende innen onsdag 24.januar 2014  kl. 24.00 

Påmelding master:

Lisens:

Kontaktpersoner: Per Fillingsnes Regattasjef Mob: 472 89 633
Kai A Holm Sekretariat Mob: 958 72 846
Ann Helen Stangnes Mob: 915 64 950

Mail-adresse: sarpsborg.roklubb@gmail.com

Startkontingent: Single kr. 250 Junior D kr 150 Junior C kr 200

Lag stafett kr. 500 uansett klasse

Betaling: Betales til konto 9483.05.33251 senest onsdag 29.01.2014
Deltakere som ikke kan vise kvittering kan nektes å starte.
Roklubber vil motta faktura etter konkurransen.

Kombinasjonslag:

Sammenslåing av løp:
Lagendringer

Etteranmelding:

av Dommerutvalget

Regattakontoret:

Lagledermøte:

Lettvekt: Damer <61,5 kg Herrer <75 kg

Reglement:

(NB! Det vil ikke bli utregnet handikap i noen masters-klasser. Premiering blir foretatt i hver masters-klasse)

Alle deltakere i NM-løp må ro for en roklubb, eller et idrettslag tilsluttet NR, eller
et annet særforbund tilsluttet NIF. Alle deltakere i NM-løp må løse lisens.
For de som ikke har behov for helårslisens, vil det bli mulig å løse engangslisens 
på stedet. For mer informasjon om lisens, se roforbundets hjemmeside
( www.roing.no/lisens  ).

NRs reglement og Nordisk reglement for ergometerroing pr.12.jan.2013

Innveiing skjer 1-2 timer før konkurransetidspunkt.

Påmeldes med angivelse av masterklasse.

Alle som ikke løser lisens gjennom Roklubb må løse engangslisens på stedet.

Norgesmesterskapene i Ergometer-roing (NM)
og Åpent Norsk mesterskap

Tindlundhallen i Sarpsborg lørdag, 3.februar 2018

Påmeldingsadresse: Standard påmeldingsprogram fra Norges Roforbund se  www.roing.no  (dvs 
Sportsadmin)

Avholdes ikke

Åpent fra lørdag 07.00.  tlf. 958 72 846

Godtas mot dobbelt startkontigent dersom det er ledig plass.

Bortsett fra endringer som skyldes dokumentert sykdom, vil lagendringer ikke bli 
akseptert etter evt. lagledermøtet lørdag.

Tillates ikke i NM-løp. Deltakere skal konkurrere i klubbantrekk.

Arrangøren kan slå sammen løp om dette er aktuelt

Etteranmelding til NM-løp godtas normalt ikke, men kan fravikes dersom det
er plass i ekstisterende heat, mot betaling av 10x startavgift, og godkjenning 
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Norgesmesterskapene i Ergometer-roing 2018

LØP 
NR

START 
FINAL

E
Start nr Kjønn Klasse Båttype Distanse Roklubb ROERE

NM  
Åpen 

klasse

101 09:00 Damer Master AB 1x 1000 m Roklubb Roere Åpen

101 09:00 1 D MB 1x 1000 m Tønsberg Roklub Tuva Åg Synnevåg Åpen
102 09:00 2 D MB 1x 1000 m Kristiansand Roklubb Renee Christin Røyneland Åpen

102 09:00 Damer Master CD 1x 1000 m Roklubb Roere Åpen
102 09:00 3 D MC 1x 1000 m Fredriksstad Roklub Linda Schi Liseter Åpen
102 09:00 4 D MC 1x 1000 m Skullerud Sportsklubb Benita Antonia Clausen Åpen

103 Damer Master EF 1x 1000 m Roklubb Roere Åpen

104 09:10 Herrer Master AB 1x 1000 m Roklubb Roere Åpen
104 09:10 1 H MB 1x 1000 m Skullerud Sportsklubb Kim Andre Eriksen Åpen
104 09:10 2 H MB 1x 1000 m Grimstad Treningssenter Morten Eriksen Stie Åpen

105 09:10 Herrer Master CD 1x 1000 m Roklubb Roere Åpen
105 09:10 3 H MC 1x 1000 m Hamar Roklubb av 1881 Bjørnar Landheim Åpen
105 09:10 4 H MC 1x 1000 m Skullerud Sportsklubb Morten Ingar Hansen Åpen
105 09:10 5 H MC 1x 1000 m Ukjent/utenlandsk klubb Christian Owesen Åpen
105 09:10 6 H MC 1x 1000 m Sandefjord Roklubb Bjørn Kapperud Åpen
105 09:10 7 H MC 1x 1000 m Grimstad Treningssenter Leif Gunleifsen Åpen
105 09:10 8 H MC 1x 1000 m Concept2 Norge Pål Lovin-Hansen Åpen
105 09:20 1 H MD 1x 1000 m Bærum Roklubb Jan Weitzenböck Åpen
105 09:20 2 H MD 1x 1000 m Norske Studenters Roklub Halvor Bergan Åpen
105 09:20 3 H MD 1x 1000 m Skullerud Sportsklubb Kent Lennart Pettersson Åpen
105 09:20 4 H MD 1x 1000 m Tønsberg Roklub Svend Andersen Åpen
105 09:20 5 H MD 1x 1000 m Skullerud Sportsklubb Åsmund Karlsen Åpen

106 09:20 Herrer Master EF 1x 1000 m Roklubb Roere Åpen
106 09:20 6 H ME 1x 1000 m Christiania Roklub Ivar Kristiansen Åpen
106 09:20 7 H ME 1x 1000 m Tønsberg Roklub Jan Foyn Åpen
106 09:20 8 H ME 1x 1000 m Ingen Klubb Morten Haugseng Åpen
106 09:20 9 H MF 1x 1000 m Ormsund Roklub Per Giltvedt Åpen

107 09:30 Damer Junior A 1x 2000 m Roklubb Roere NM
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107 09:30 1 D JA 1x 2000 m Stavanger Roklub Siri Tønnessen NM
107 09:30 2 D JA 1x 2000 m Horten Roklubb Mia Helene Falch NM
107 09:30 3 D JA 1x 2000 m Drammen Roklubb Karoline Rydland Masch NM
107 09:30 4 D JA 1x 2000 m Stavanger Roklub Sigrid Nilsen NM
107 09:30 5 D JA 1x 2000 m Drammen Roklubb Elisabeth Maria Stenberg NM
107 09:30 6 D JA 1x 2000 m Bærum Roklubb Caitlin Aalders NM
107 09:30 7 D JA 1x 2000 m Moss Roklubb Lise Meinike Dørre NM
107 09:30 8 D JA 1x 2000 m Tønsberg Roklub Lene Samland NM
107 09:45 9 D JA 1x 2000 m Christiania Roklub Anna Lind Jodalen NM
107 09:45 10 D JA 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Kamille Aurora Breivik NM
107 09:45 11 D JA 1x 2000 m Porsgrunn Roklubb Hanna Torvanger NM
107 09:45 12 D JA 1x 2000 m Aalesunds Roklub Karoline Berset NM
107 09:45 13 D JA 1x 2000 m Moss Roklubb Sarah Foldvik NM
107 09:45 14 D JA 1x 2000 m Aalesunds Roklub Hedda Roth NM
107 09:45 15 D JA 1x 2000 m Ormsund Roklub Hannah Elisabeth Grude NM
123 09:45 16 D JA 1x 2000 m Tønsberg Roklub Ida kyvik Sandvik NM

108 10:00 Herrer Junior A 1x 2000 m Roklubb Roere NM
108 10:00 1 H JA 1x 2000 m Horten Roklubb Nicolai Enstad Haraldseth NM
108 10:00 2 H JA 1x 2000 m Ormsund Roklub Oskar M. Gjerland NM
108 10:00 3 H JA 1x 2000 m Stavanger Roklub Håkon B Vengnes NM
108 10:00 4 H JA 1x 2000 m Sarpsborg Roklubb Diderik Skjønhaug NM
108 10:00 5 H JA 1x 2000 m Tønsberg Roklub Lars Jørann Lindgren NM
108 10:00 6 H JA 1x 2000 m Aalesunds Roklub Fredrik Reite NM
108 10:00 7 H JA 1x 2000 m Tønsberg Roklub Isak Vartal-Gjerde NM
108 10:00 8 H JA 1x 2000 m Stavanger Roklub Johan Bull NM
108 10:00 9 H JA 1x 2000 m Stavanger Roklub Marius Løe Pedersen NM
108 10:00 10 H JA 1x 2000 m Christiania Roklub Tinius Wilhelmsen NM
108 10:15 11 H JA 1x 2000 m Stavanger Roklub Rasmus Kruse Rasmussen NM
108 10:15 12 H JA 1x 2000 m Christiania Roklub Andreas Dugstad Sørsgaar NM
108 10:15 13 H JA 1x 2000 m Stavanger Roklub Claus Andersen NM
108 10:15 14 H JA 1x 2000 m Aalesunds Roklub Stian Barstad NM
108 10:15 15 H JA 1x 2000 m Tønsberg Roklub Martin Asheim NM
108 10:15 16 H JA 1x 2000 m Aalesunds Roklub Arild Lykkebø Johnsen NM
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108 10:15 17 H JA 1x 2000 m Moss Roklubb Magnus strømme NM
108 10:15 18 H JA 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Petter Arnøy NM
108 10:15 19 H JA 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Oscar Wohlfahrt NM
108 10:15 20 H JA 1x 2000 m Drammen Roklubb Elias Loe Eritsland NM
108 10:30 21 H JA 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Nicolai Fongaard NM
108 10:30 22 H JA 1x 2000 m Horten Roklubb Martin Rustan Buschmann NM
108 10:30 23 H JA 1x 2000 m Tønsberg Roklub Didrik Norden Ytrehus NM
108 10:30 24 H JA 1x 2000 m Aalesunds Roklub Christian Maurstad NM
108 10:30 25 H JA 1x 2000 m Ormsund Roklub Jonathan K Dysvik NM
108 10:30 26 H JA 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Vitus Aparicio Tjøm NM
108 10:30 27 H JA 1x 2000 m Christiania Roklub Erik  Johansen NM
108 10:45 28 H JA 1x 2000 m Horten Roklubb Benjamin Nærsnes NM
108 10:45 29 H JA 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Sam Lorgen NM
108 10:45 30 H JA 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Hugo Haavind NM
108 10:45 31 H JA 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Kristian Søhr NM
108 10:45 32 H JA 1x 2000 m Bærum Roklubb Øystein Dingen Endresen NM
108 10:45 33 H JA 1x 2000 m Moss Roklubb Jarle Hjortkjær Sæby NM
108 10:45 34 H JA 1x 2000 m Horten Roklubb Vegard Sørensen NM

109 Damer Para Senior 1x 2000 m Roklubb Roere NM

110 Herrer Para Senior 1x 2000 m Roklubb Roere NM

111 11:00 Damer Senior Lv 1x 2000 m Roklubb Roere NM
111 11:00 1 D  SLv 1x 2000 m Bergens Roklub Maia Emilie Lund NM
111 11:00 2 D  SLv 1x 2000 m Kristiansand Roklubb Oda Madland Aagesen NM
111 11:00 3 D  SLv 1x 2000 m Christiania Roklub Siri Eva Kristiansen NM
111 11:00 4 D  SLv 1x 2000 m Drammen Roklubb Fanny Lucie Røed NM
111 11:00 5 D  SLv 1x 2000 m NTNUI Madeleine Heiberg NM

112 11:15 Herrer Senior Lv 1x 2000 m Roklubb Roere NM
112 11:15 1 H  SLv 1x 2000 m Bergens Roklub Kristoffer Brun NM
112 11:15 2 H  SLv 1x 2000 m Stavanger Roklub Are Strandli NM
112 11:15 3 H  SLv 1x 2000 m Sarpsborg Roklubb Jens Nicolai Holm NM
112 11:15 4 H  SLv 1x 2000 m Tønsberg Roklub Ask Jarl Tjøm NM
112 11:15 5 H  SLv 1x 2000 m Bergens Roklub Didrik Wie-soltvedt NM
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112 11:15 6 H  SLv 1x 2000 m Kristiansand Roklubb Oskar Sødal NM
112 11:15 7 H  SLv 1x 2000 m Moss Roklubb Ola Larsson NM
112 11:30 8 H  SLv 1x 2000 m Ormsund Roklub Audun Grepperud NM
112 11:30 9 H  SLv 1x 2000 m Haldens Roklub Thomas Furuvarp NM
112 11:30 10 H  SLv 1x 2000 m Fredriksstad Roklub Lars Martin Benske NM
112 11:30 11 H  SLv 1x 2000 m NTNUI Jon Are Olsen NM
112 11:30 12 H  SLv 1x 2000 m Moss Roklubb Alfred Eliassen NM
112 11:30 13 H  SLv 1x 2000 m Sarpsborg Roklubb Ole Johan Holm NM

113 11:45 Damer Senior 1x 2000 m Roklubb Roere NM
113 11:45 1 D  S 1x 2000 m Aalesunds Roklub Thea Helseth NM
113 11:45 2 D  S 1x 2000 m Aalesunds Roklub Jenny Marie Rørvik NM
113 11:45 3 D  S 1x 2000 m Christiania Roklub Marianne Madsen NM
113 11:45 4 D  S 1x 2000 m Kristiansand Roklubb Hanna Gailis Inntjore NM
113 11:45 5 D  S 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Anna Sofie Een Sture NM
113 11:45 6 D  S 1x 2000 m Aalesunds Roklub Amanda Helseth NM
113 11:45 7 D  S 1x 2000 m Aalesunds Roklub Eli Åstedotter Dimmen NM
113 11:45 8 D  S 1x 2000 m Stavanger Roklub Karen Undset NM
113 12:00 9 D  S 1x 2000 m Bærum Roklubb Synnøve Gillebo Foss NM
113 12:00 10 D  S 1x 2000 m NTNUI Solveig Løken NM
113 12:00 11 D  S 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Sara Slettemark Juel NM
113 12:00 12 D  S 1x 2000 m Stavanger Roklub Line Sørbø NM
113 12:00 13 D  S 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Stine Meyer NM
113 12:00 14 D  S 1x 2000 m Kristiansand Roklubb Renee Christin Røyneland NM
113 12:00 15 D  S 1x 2000 m Christiania Roklub Tabea Wende NM
113 12:00 16 D  S 1x 2000 m Christiania Roklub Helga Marie Løvenskiold Kveseth NM

114 12:15 Herrer Senior 1x 2000 m Roklubb Roere NM
114 12:15 1 H  S 1x 2000 m NTNUI Petter Tufte NM
114 12:15 2 H  S 1x 2000 m Aalesunds Roklub Martin Helseth NM
114 12:15 3 H  S 1x 2000 m Sandefjord Roklubb Kris Cato Tohn NM
114 12:15 4 H  S 1x 2000 m Moss Roklubb Erik Solbakken NM
114 12:15 5 H  S 1x 2000 m Os Roklubb Erling Øyasæter NM
114 12:15 6 H  S 1x 2000 m Ormsund Roklub Nicolay Bjønnes Yngsdal NM
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114 12:15 7 H  S 1x 2000 m Os Roklubb Arne Hadler Olsen NM
114 12:15 8 H  S 1x 2000 m Tønsberg Roklub Adrian Lindgren NM
114 12:30 9 H  S 1x 2000 m Tønsberg Roklub Jørgen Mjøs Nilsson NM
114 12:30 10 H  S 1x 2000 m Bærum Roklubb Andreas Erichsen Berge NM
114 12:30 11 H  S 1x 2000 m Haldens Roklub Petter Norsted Kildebo NM
114 12:30 12 H  S 1x 2000 m Moss Roklubb Einar Solbakken NM
114 12:30 13 H  S 1x 2000 m Fredriksstad Roklub Simen Skjølsvold NM
114 12:30 14 H  S 1x 2000 m Bergens Roklub Martin Steinnes NM
114 12:30 15 H  S 1x 2000 m Bergens Roklub Mathias Føyner Wie NM
128 12:45 16 H S 1x 2000 m Bærum Roklubb Halvor Hølmkjær West NM
114 12:45 17 H  S 1x 2000 m NTNUI Ivar Wathne Oftedal NM
114 12:45 18 H  S 1x 2000 m Kristiansand Roklubb Even Overskaug NM
114 12:45 19 H S 1x 2000 m Basement Rowing Club Henrik Bergesen NM
114 12:45 20 H S 1x 2000 m Grimstad Treningssenter Leif Gunleifsen NM
114 12:45 21 H S 1x 2000 m Concept2 Norge Pål  Lovin-Hansen NM

115 09:20 Damer Master GH 1x 1000 m Roklubb Roere Åpen
115 09:20 10 H MH 1x 1000 m Ingen Klubb Jan Terje Nilsen Åpen

116 Herrer Master GH 1x 1000 m Roklubb Roere Åpen

117 Damer Master IJK 1x 1000 m Roklubb Roere Åpen

118 Herrer Master IJK 1x 1000 m Roklubb Roere Åpen

119 13:00 Damer Junior D 1x 500 m Roklubb Roere Åpen
119 13:00 1 D JD 1x 500 m Sarpsborg Roklubb Aurora Begaj Åpen
119 13:00 2 D JD 1x 500 m Sarpsborg Roklubb Maria Grønberg Møller Åpen
119 13:00 3 D JD 1x 500 m Sarpsborg Roklubb Pia Antonsen Thime Åpen

120 13:00 Herrer Junior D 1x 500 m Roklubb Roere Åpen
120 13:00 1 H JD 1x 500 m Ormsund Roklub Gabriel Lund Åpen
120 13:00 2 H JD 1x 500 m Sarpsborg Roklubb Naberd Bakir Mustafa Åpen
120 13:00 3 H JD 1x 500 m Sandefjord Roklubb Noah Slettingdalen Sââv Åpen

121 13:10 Damer Junior C 1x 1000 m Roklubb Roere Åpen
121 13:10 1 D JC 1x 1000 m Tønsberg Roklub Synne Olstad Åpen
121 13:10 2 D JC 1x 1000 m Stavanger Roklub Marie Grøsfjeld Åpen
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121 13:10 3 D JC 1x 1000 m Ormsund Roklub Tyra Eklo Hjemdal Åpen
121 13:10 4 D JC 1x 1000 m Ormsund Roklub Embla Reykdal Åpen
121 13:10 5 D JC 1x 1000 m Tønsberg Roklub Shirin Synnavåg Åpen
121 13:10 6 D JC 1x 1000 m Stavanger Roklub Stine Floen Åpen
121 13:10 7 D JC 1x 1000 m Drammen Roklubb Andrea Willand-Evensen Åpen
121 13:10 8 D JC 1x 1000 m Christiania Roklub Thea Fredrikke Gullerud Åpen

122 13:20 Herrer Junior C 1x 1000 m Roklubb Roere Åpen
122 13:20 1 H JC 1x 1000 m Sarpsborg Roklubb Marius Antonsen Thime Åpen
122 13:20 2 H JC 1x 1000 m Ormsund Roklub Truls Oskar Hansen Åpen
122 13:20 3 H JC 1x 1000 m Drammen Roklubb Ulrik Pharo Lohne Åpen
122 13:20 4 H JC 1x 1000 m Horten Roklubb Adrian Danielsen Zimmermann Åpen
122 13:20 5 H JC 1x 1000 m Christiania Roklub Lorentz Andreas Rogge Pran Åpen
122 13:20 6 H JC 1x 1000 m Christiania Roklub Balder Haug Hagen Åpen
122 13:20 7 H JC 1x 1000 m Christiania Roklub Brage Nerdal Åpen
122 13:30 8 H JC 1x 1000 m Moss Roklubb Erik Hein Åpen
122 13:30 9 H JC 1x 1000 m Tønsberg Roklub Edvin Ingvaldsen Åpen
122 13:30 10 H JC 1x 1000 m Christiania Roklub Jostein Eriksen Thon Åpen
122 13:30 11 H JC 1x 1000 m Moss Roklubb Oskar Gulin Skoglunn Åpen
122 13:30 12 H JC 1x 1000 m Moss Roklubb Sigurd Brevold Åpen
122 13:30 13 H JC 1x 1000 m Norske Studenters Roklub Herman Winther Åpen
122 13:30 14 H JC 1x 1000 m Moss Roklubb Kim-Daniel K. Munoz Åpen
122 13:40 15 H JC 1x 1000 m Horten Roklubb Sebastian Enstad Haraldseth Åpen
122 13:40 16 H JC 1x 1000 m Bærum Roklubb Emil Lundemo Aagnes Åpen
122 13:40 17 H JC 1x 1000 m Tønsberg Roklub Emil Johansen Åpen
122 13:40 18 H JC 1x 1000 m Sandefjord Roklubb Leon Kapperud Åpen
122 13:40 19 H JC 1x 1000 m Tønsberg Roklub Mats Heian Lofstad Åpen
122 13:40 20 H JC 1x 1000 m Sarpsborg Roklubb Nor Mustaf Åpen
122 13:40 21 H JC 1x 1000 m Sarpsborg Roklubb Tormod Simonsen Åpen

123 13:50 Damer Junior B 1x 2000 m Roklubb Roere Åpen
123 13:50 1 D JB 1x 2000 m Tønsberg Roklub Ida kyvik Sandvik Åpen
123 13:50 2 D JB 1x 2000 m Tønsberg Roklub Marie Andrup-Næss Åpen
123 13:50 3 D JB 1x 2000 m Horten Roklubb Henrikke Enstad Haraldseth Åpen
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123 13:50 4 D JB 1x 2000 m Stavanger Roklub Caroline Østbø Åpen
123 13:50 5 D JB 1x 2000 m Christiania Roklub Vårin Fagerbakke Åpen
123 13:50 6 D JB 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Lisa Nakamoto Byberg Åpen
123 13:50 7 D JB 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Ella Marie Hegge Åpen
123 13:50 8 D JB 1x 2000 m Drammen Roklubb Victoria Wikheim Lang Åpen
123 13:50 9 D JB 1x 2000 m Stavanger Roklub Emma Dahl Åpen
123 14:05 10 D JB 1x 2000 m Christiania Roklub Martine Nesse Åpen
123 14:05 11 D JB 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Hannah Martine Borge Åpen
123 14:05 12 D JB 1x 2000 m Christiania Roklub Nicoline Lovise Lindstrøm Åpen
123 14:05 13 D JB 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Fabia Dybwad Emblem Åpen
123 14:05 14 D JB 1x 2000 m Stavanger Roklub Kristine Tønnessen Åpen
123 14:05 15 D JB 1x 2000 m Sandefjord Roklubb Ingeborg Sofie Lie Åpen
123 14:05 16 D JB 1x 2000 m Sandefjord Roklubb Siri Linea Grønlid Åpen
123 14:05 17 D JB 1x 2000 m Sandefjord Roklubb Sofie Nordengen Klevstadlien Åpen

124 14:20 Herrer Junior B 1x 2000 m Roklubb Roere Åpen
124 14:20 1 H JB 1x 2000 m Porsgrunn Roklubb Sturla Mogstad Åpen
124 14:20 2 H JB 1x 2000 m Haldens Roklub Haakon Elias Solli Borge Åpen
124 14:20 3 H JB 1x 2000 m Tønsberg Roklub Ola Flatland Hoftun Åpen
124 14:20 4 H JB 1x 2000 m Porsgrunn Roklubb Brage Rakkestad Åpen
124 14:20 5 H JB 1x 2000 m Stavanger Roklub Per Størseth Andreassen Åpen
124 14:20 6 H JB 1x 2000 m Tønsberg Roklub Tevje Wilhelmsen Larsen Åpen
124 14:20 7 H JB 1x 2000 m Sarpsborg Roklubb Håkon Grønberg Møller Åpen
124 14:20 8 H JB 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Alexander Bolm Tindlund Åpen
124 14:20 9 H JB 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Trygve Bye Løken Åpen
124 14:20 10 H JB 1x 2000 m Drammen Roklubb Jonas Willand-Evensen Åpen
124 14:35 11 H JB 1x 2000 m Sarpsborg Roklubb Majlind Begaj Åpen
124 14:35 12 H JB 1x 2000 m Sarpsborg Roklubb Oliver Melnes Åpen
124 14:35 13 H JB 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Magnus Alexander Bamrud Åpen
124 14:35 14 H JB 1x 2000 m Horten Roklubb Bjørn-Ola Bexrud Åpen
124 14:35 15 H JB 1x 2000 m Ormsund Roklub Adrian Lund Åpen
124 14:35 16 H JB 1x 2000 m Horten Roklubb Tobias Kjersem Larsen Åpen
124 14:35 17 H JB 1x 2000 m Stavanger Roklub Mathias Grøsfjeld Åpen
124 14:35 18 H JB 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Fredrik Gjøen Bergesen Åpen
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124 14:35 19 H JB 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Nikolai Bjerke Dyvik Åpen
124 14:35 20 H JB 1x 2000 m Sarpsborg Roklubb Philip Draget Åpen
124 14:50 21 H JB 1x 2000 m Horten Roklubb Kasper Bruun Frantzen Åpen
124 14:50 22 H JB 1x 2000 m Moss Roklubb Tobias Sommervold Åpen
124 14:50 23 H JB 1x 2000 m Moss Roklubb Oliver Eliassen Åpen
124 14:50 24 H JB 1x 2000 m Moss Roklubb Simen Solbakken-Thømt Åpen
124 14:50 25 H JB 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Edvard Wohlfahrt Åpen
124 14:50 26 H JB 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Kristoffer Grønntun Åpen
124 14:50 27 H JB 1x 2000 m Tønsberg Roklub Tobias Solvang Åpen
124 14:50 28 H JB 1x 2000 m Tønsberg Roklub Karl Henrik Skattum Åpen
124 15:05 29 H JB 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Tharald Gjelsten Åpen
124 15:05 30 H JB 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Axel Woxen Åpen
124 15:05 31 H JB 1x 2000 m Sarpsborg Roklubb Silas Tangen Åpen
124 15:05 32 H JB 1x 2000 m Norske Studenters Roklub Kristian Lorentzen Åpen
124 15:05 33 H JB 1x 2000 m Kristiansand Roklubb Syvert Senumstad Åpen
124 15:05 34 H JB 1x 2000 m Sandefjord Roklubb Emil Slettingdalen Sääv Åpen
124 15:05 35 H JB 1x 2000 m Christiania Roklub Marius Bjørn-Hansen Åpen
124 15:05 36 H JB 1x 2000 m Christiania Roklub Bror Henrik Flyen Storsten Åpen

125 Damer Senior Lv. 1x 2000 m Roklubb Roere Åpen

126 Herrer Senior Lv. 1x 2000 m Roklubb Roere Åpen

127 Damer Senior 1x 2000 m Roklubb Roere Åpen

128 15:20 Herrer Senior 1x 2000 m Roklubb Roere Åpen
128 15:20 1 H S 1x 2000 m Team Technogym Henrik Geelmuyden Magnus Åpen
128 15:20 2 H S 1x 2000 m Team Technogym Bastian Stoermann-Næss Åpen
128 15:20 3 H S 1x 2000 m Concept2 Norge Pål  Lovin-Hansen Åpen

129 15:35 Damer Junior A 4x 4x500 m Roklubb Roere NM

129 15:35 1 D JA 4x 500 m Stavanger Roklub

Sigrid Nilsen
Siri Tønnessen

Kristine Tønnessen
Caroline Østbø

NM
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129 15:35 2 D JA 4x 500 m Tønsberg Roklub

Tiril Grepperud Amundrød
Marie Andrup-Næss

Lene Martini Samland
Ida Kyvik Sandvik

NM

129 15:35 3 D JA 4x 500 m Bærum Roklubb

Thea Hertzum Aunaas
Stina Halvorsen Vad

Caitlin Isabelle Aalders
NN

NM

129 15:35 4 D JA 4x 500 m Horten Roklubb

Mia Helene Falch
Sofie Ekeli Klingan

Mari Spilling
Henrikke Enstad Haraldseth

NM

130 15:50 Herrer Junior A 4x 4x500 m Roklubb Roere NM

130 15:50 1 H JA 4x 500 m Drammen Roklubb 

Elias Loe Eritsland
Victoria Linnéa Wikheim Lang

Karoline Rydland Masch
Elisabeth Maria Stenberg

NM

130 15:50 2 H JA 4x 500 m Tønsberg Roklub

Lars Jørann Lindgren
Isak Vartal-Gjerde

Martin Asheim
Didrik Nordén Ytrehus

NM

130 15:50 3 H JA 4x 500 m Bærum Roklubb

Petter Bratli
Sindre Fuglseth

Lars Moberg Værnes
Øystein Dingen Endresen

NM

130 15:50 4 H JA 4x 500 m Stavanger Roklub

Rasmus Kruse Rasmussen
Håkon Biserød Vengnes

Marius Løe Pedersen
Johan Christian Bull

NM

130 15:50 5 H JA 4x 500 m Horten Roklubb

Vegard Sørensen
Nicolai Enstad Haraldseth
Martin Buschmann Rustan
Benjamin Helland Nærsnes

NM

28.01.2018



Norgesmesterskapene i Ergometer-roing 2018

130 15:50 6 H JA 4x 500 m Aalesunds Roklub

Fredrik Reite
Arild Lykkebø Johnsen

Christian Antonsen Maurstad
Stian Barstad

NM

130 15:50 7 H JA 4x 500 m Christiania Roklub

Tinius Halvdan Wilhelmsen
Andreas Dugstad Sørsgaar

Erik Johansen
NN

NM

130 15:50 8 H JA 4x 500 m Tønsberg Roklub

Andreas Rensvold Bjørgan
Thomas Brattås

Ola Flatland Hoftun
Sander Benden Nilsen

NM

130 15:50 9 H JA 4x 500 m Fredriksstad Roklub

Aron Solgaard
Emilie Stokke

Hedda Marie Begby Larsen
NN

NM

130 15:50 10 H JA 4x 500 m Norske Studenters Roklub

Petter Arnøy
Sam Løvseth Lorgen

Nicolai Fongaard
Oscar Johan Høeg Wohlfahrt

NM

131 Damer Senior Lv. 4x 4x500 m Roklubb Roere NM

132 Herrer Senior Lv. 4x 4x500 m Roklubb Roere NM

133 16:05 Damer Senior 4x 4x500 m Roklubb Roere NM

133 16:05 1 D S 4x 500 m NTNUI

Madeleine Heiberg
Sara Slettemark Juel

Solveig Grønset Løken
Kristine Mathingsdal Pedersen

NM

133 16:05 2 D S 4x 500 m Ormsund Roklub

Serine Camilie Aaker
Antje Peine

Guro Ingrid Book Halvorsen
Hannah Elisabeth Grude

NM
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133 16:05 3 D S 4x 500 m Kristiansand Roklubb

Hanna Gailis Inntjore
Oda Madland Aagesen

Karen Senumstad
Hanna Gailis Inntjore

NM

133 16:05 4 D S 4x 500 m Bærum Roklubb

Synnøve Gillebo Foss
Mina Hølmkjær West

NN
NN

NM

133 16:05 5 D S 4x 500 m Christiania Roklub

Marianne Madsen
Siri Eva Kristiansen

Tabea Wende
Helga Marie Løvenskiold Kveseth

NM

133 16:05 6 D S 4x 500 m Aalesunds Roklub

Thea Helseth
Amanda Helseth

Jenny Marie Rørvik
Eli Åstedotter Dimmen

NM

134 16:20 Herrer Senior 4x 4x500 m Roklubb Roere NM

134 16:20 1 H S 4x 500 m Fredriksstad Roklub

Simen Schi Skjølsvold
Lars Martin Benske

Hans-Kristian Vilhelm Willadsen
NN

NM

134 16:20 2 H S 4x 500 m Sandefjord Roklubb

Bjørn Kapperud
Øystein Fremstad

Jon Olav Sääv
NN

NM

134 16:20 3 H S 4x 500 m Ormsund Roklub

Oskar Martinius Gjerland
Audun Grepperud

Ivo Yanakiev
Nicolay Bjønnes Yngsdal

NM

134 16:20 4 H S 4x 500 m Bergens Roklub

Mathias Føyner Wie
Martin Steinnes

Didrik Wie-soltvedt
Kristoffer Brun

NM

28.01.2018



Norgesmesterskapene i Ergometer-roing 2018

134 16:20 5 H S 4x 500 m NTNUI

Petter Myhre Tufte
Ivar Wathne Oftedal

Edvard Foss
Ole Amund Storlien

NM

134 16:20 6 H S 4x 500 m Haldens Roklub

Thomas Furuvarp
Oskar van Etten Jarem

Jesper Skorpen
Petter Norsted Kildebo

NM

134 16:20 7 H S 4x 500 m
FitnessRoom

Sandvika

Knut Georg Engebu
Julian Miller
Fagus Moss

Christian Owesen

NM

135 Damer Mosjon 1x 1000 m Roklubb Roere Åpen

136 16:35 Herrer Mosjon 1x 1000 m Roklubb Roere Åpen
136 16:35 1 H Mosjon 1x 1000 m Kristiansand Roklubb Jostein Senumstad Åpen
136 16:35 2 H Mosjon 1x 1000 m Concept2 Norge Pål Lovin-Hansen Åpen
136 16:35 3 H Mosjon 1x 1000 m Ingen Klubb Ketil Kvig Åpen

137 Damer Junior D 4x 4x500 m Roklubb Roere Åpen

138 Herrer Junior D 4x 4x500 m Roklubb Roere Åpen

139 16:45 Damer Junior C 4x 4x500 m Roklubb Roere Åpen

139 16:45 1 D JC 4x 500 m Ormsund Roklub

Anna Luna Bjønness Yngsdal
Tyra Eklo Hjemdal

Amanda Krogh-Innli
Embla Reykdal

Åpen

139 16:45 2 D JC 4x 500 m Sarpsborg Roklubb

Pia Antonsen Thime
Mina Andresen

Aurora Begaj
Maria Grønberg Møller

Åpen

140 16:45 Herrer Junior C 4x 4x500 m Roklubb Roere Åpen
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140 16:45 1 H JC 4x 500 m Christiania Roklub

Balder Haug Hagen
Jostein Eriksen Thon

Lorentz Andreas Rogge Pran
Brage Nerdal

Åpen

140 16:45 2 H JC 4x 500 m Sarpsborg Roklubb

Nor Mustaf
Marius Antonsen Thime

Tormod Simonsen
Naberd Bakir Mustafa

Åpen

140 16:45 3 H JC 4x 500 m Tønsberg Roklub

Edvin Ingvaldsen
Emil Martin Bülow-Berntzen 

Johansen
Mats Heian Lofstad
Erik Kyvik Sandvik

Åpen

141 17:00 Damer Junior B 4x 4x500 m Roklubb Roere Åpen

141 17:00 1 D JB 4x 500 m Norske Studenters Roklub

Ella Marie Hegge
Hannah Martine Borge
Fabia Dybwad Emblem

NN

Åpen

141 17:00 2 D JB 4x 500 m Tønsberg Roklub

Julie Wennerød Bordal
Marie Andrup-Næss

Ida Kyvik Sandvik
Tiril Grepperud Amundrød

Åpen

141 17:00 3 D JB 4x 500 m Tønsberg Roklub

Helle Hornes Fystro
Synne Olstad

Natalie Solvang
Shirin Synnavåg

Åpen

141 17:00 4 D JB 4x 500 m Sandefjord Roklubb

Ingeborg Sofie Lie
Siri Linea Grønlid

Sofie Nordengen Klevstadlien
NN

Åpen

141 17:00 5 D JB 4x 500 m Christiania Roklub

Nicoline Lovise Lindstrøm
Vårin Fagerbakke

Martine Nesse
NN

Åpen
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142 17:15 Herrer Junior B 4x 4x500 m Roklubb Roere Åpen

142 17:15 1 H JB 4x 500 m Norske Studenters Roklub

Trygve Bye Løken
Kristian Lorentzen

Fredrik Gjøen Bergesen
Magnus Alexander Bamrud

Åpen

142 17:15 2 H JB 4x 500 m Tønsberg Roklub

Ola Flatland Hoftun
Tobias Solvang

Tevje Wilhelmsen Larsen
Karl Henrik Skattum

Åpen

142 17:15 3 H JB 4x 500 m Drammen Roklubb 

Jonas Willand-Evensen
Andrea Willand-Evensen

Ulrik Pharo Lohne
NN

Åpen

142 17:15 4 H JB 4x 500 m Christiania Roklub

Bror Henrik Flyen Storsten
Marius Bjørn-Hansen Ahlsand

Balder Haug Hagen
Lorentz Andreas Rogge Pran

Åpen

142 17:15 5 H JB 4x 500 m Sarpsborg Roklubb

Oliver Andreas Melnes
Håkon Grønberg Møller

Philip Draget
Majlind Begaj

Åpen

142 17:15 6 H JB 4x 500 m Horten Roklubb

Bjørn-Ola Morrath Bexrud
Kasper Bruun Frantzen
Tobias Kjersem Larsen

Sebastian Enstad Haraldseth

Åpen

142 17:15 7 H JB 4x 500 m Norske Studenters Roklub

Edvard Wohlfahrt
Alexander Bolm Tindlund

Nikolai Kristoffer Bjerke Dyvik
Tharald Kristian Tobias Gjelsten

Åpen

143 Damer Mosjon 4x 4x500 m Roklubb Roere Åpen

144 17:30 Herrer Mosjon 4x 4x500 m Roklubb Roere Åpen
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144 17:30 1 H Mosjon 4x 500 m Norske Studenters Roklub

Caspar Wohlfarht
Jan Christian Anker
Arne Thommessen

Thorbjørn Ubbe Haavind

Åpen

144 17:30 2 H Mosjon 4x 500 m Tønsberg Roklub

Arne Sandvik
Svend Andersen

Jan Foyn
Erling Hoftun

Åpen

145 Damer Senior 4x 4x500 m Roklubb Roere Åpen

146 Herrer Senior 4x 4x500 m Roklubb Roere Åpen
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LØP 
NR

START 
FINALE

Kjønn Klasse Båttype Distanse
NM  

Åpen 
klasse

101 09:00 Damer Master AB 1x 1000 m Åpen

102 09:00 Damer Master CD 1x 1000 m Åpen

103 Damer Master EF 1x 1000 m Åpen

104 09:10 Herrer Master AB 1x 1000 m Åpen

105 09:10 Herrer Master CD 1x 1000 m Åpen

106 09:20 Herrer Master EF 1x 1000 m Åpen

115 09:20 Damer Master GH 1x 1000 m Åpen

107 09:30 Damer Junior A 1x 2000 m NM
108 10:00 Herrer Junior A 1x 2000 m NM
109 Damer Para Senior 1x 2000 m NM
110 Herrer Para Senior 1x 2000 m NM
111 11:00 Damer Senior Lv 1x 2000 m NM
112 11:15 Herrer Senior Lv 1x 2000 m NM
113 11:45 Damer Senior 1x 2000 m NM
114 12:15 Herrer Senior 1x 2000 m NM
116 Herrer Master GH 1x 1000 m Åpen

117 Damer Master IJK 1x 1000 m Åpen

118 Herrer Master IJK 1x 1000 m Åpen

119 13:00 Damer Junior D 1x 500 m Åpen

120 13:00 Herrer Junior D 1x 500 m Åpen

121 13:10 Damer Junior C 1x 1000 m Åpen

122 13:20 Herrer Junior C 1x 1000 m Åpen

123 13:50 Damer Junior B 1x 2000 m Åpen

124 14:20 Herrer Junior B 1x 2000 m Åpen

125 Damer Senior Lv. 1x 2000 m Åpen

126 Herrer Senior Lv. 1x 2000 m Åpen

127 Damer Senior 1x 2000 m Åpen

128 15:20 Herrer Senior 1x 2000 m Åpen

129 15:35 Damer Junior A 4x 4x500 m NM
130 15:50 Herrer Junior A 4x 4x500 m NM
131 Damer Senior Lv. 4x 4x500 m NM
132 Herrer Senior Lv. 4x 4x500 m NM
133 16:05 Damer Senior 4x 4x500 m NM
134 16:20 Herrer Senior 4x 4x500 m NM
135 Damer Mosjon 1x 1000 m Åpen

136 16:35 Herrer Mosjon 1x 1000 m Åpen

137 Damer Junior D 4x 4x500 m Åpen

138 Herrer Junior D 4x 4x500 m Åpen

139 16:45 Damer Junior C 4x 4x500 m Åpen

140 16:45 Herrer Junior C 4x 4x500 m Åpen

141 17:00 Damer Junior B 4x 4x500 m Åpen

142 17:15 Herrer Junior B 4x 4x500 m Åpen

143 Damer Mosjon 4x 4x500 m Åpen

144 17:30 Herrer Mosjon 4x 4x500 m Åpen

145 Damer Senior 4x 4x500 m Åpen

146 Herrer Senior 4x 4x500 m Åpen



Roklubb Telefon E-mail
Bærum Roklubb 90775520 anders.hovde@tns-gallup.no
Skullerud Sportsklubb 91170796 asmund12345@gmail.com
Skullerud Sportsklubb 94165738 benita_antonia.clausen@getmail.no
Ukjent/ikke registrert klubb 95762832 blandheim@gmail.com
Sandefjord Roklubb 91335752 christian.rosjorde@gmail.com
Porsgrunn Roklubb 40912611 dagmog@hotmail.com
Os Roklubb 41232087 eirivev@online.no
Haldens Roklub 97588834 eivind@hkpensjon.no
Norske Studenters Roklub 48039369 eri-juel@online.no
Ormsund Roklub 90799966 eva.hansen@wenaasnordic.com
Christiania Roklub 91338845 greteistokke@hotmail.com
Ester Verburg 94867408 esther.verburg@medisin.uio.no
Sigurd Gullerud 92054453 gullerud@crossmark.no

97761820 henrik.geelmuyden.magnus@qicraft.no
henrikbergesen@gmail.com

Christiania Roklub 98269110 ivar@aker-eiendom.no
Aalesunds Roklub 90894714 johan.myklebust@nordea.no
Kristiansand Roklubb 41101792 jostsen@online.no

91574776 jterje@msn.com
Skullerud Sportsklubb 92419352 kent.pettersson97@gmail.com

48090597 kg@fitnessroom.no
Skullerud Sportsklubb 91185933 kimoppsaleriksen@gmail.com
Fredriksstad Roklub 48204749 lindus-sk@hotmail.com
Skullerud Sportsklubb 91828369 mih@first.no

morten.ingar.hansen@swedbank.no
90910137 mlnesje@outlook.com

mortenhaugseng@yahoo.no
Ukjent/ikke registrert klubb 98232233 owesen@getmail.no
Horten Roklubb 93280397 Pettersen.bjorn.inge@gmail.com
Bergens Roklub 91995280 petwie@online.no

97744701 plovin@online.no
post@concept2.no

Moss Roklubb 92252667 rekstad0@gmail.com
Norske Studenters Roklub 90060234 rosjefen@gmail.com
Drammen Roklubb 45246571 sribjerkheim@gmail.com
Stavanger Roklub 91340144 ssa@mento.no
NTNUI 46952364 sutkilen@gmail.com
Sarpsborg Roklubb - Roing 91874904 Thomas.gundersen@afgruppen.no
Tønsberg Roklub 92686272 tore.nilsson@sf-nett.no



ALDERSKLASSER JUNIOR
Klasse Årgang Alder
Junior D 2006 og senere 12 år og yngre
Junior C 2005 - 2004 13 - 14
Junior B 2003 - 2002 15 - 16
Junior A 2001 - 2000 17 - 18
U23 1999 - 1996
Senior 1999 og tidligere

ALDERSKLASSER MASTERS
Klasse Årgang Alder
Master A 1983 - 1991 27 år
Master B 1976 - 1982 36 år
Master C 1969 - 1975 43 år
Master D 1964 - 1968 50 år
Master E 1959 - 1963 55 år
Master F 1954 - 1958 60 år
Master G 1949 - 1953 65 år
Master H 1944 - 1948 70 år
Master I 1939 - 1943 75 år
Master J 1934 - 1938 80 år
Master K 1933 - eldre 85 år
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